
 
 
 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Valašské Meziříčí IV 
Reg. číslo CZ.02.02.XX/00/23_017/0008473 

 

 

Smlouva o poskytnutí služeb  
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2  zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  ve znění pozdějších předpisů 

 

I.   
SMLUVNÍ STRANY 

 
Objednatel:                        Dobrovolný svazek obcí Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko  
se sídlem:  Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí  
IČO: 70956545  
zastoupený:   Mgr. Robertem Stržínkem, předsedou Rady 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Valašské Meziříčí 
číslo účtu:  94-2538760297/0100 
(dále jen „objednatel“) 

 
   

Poskytovatel:                     Základní škola Valašské Meziříčí, Šafaříkova 726, okres Vsetín, příspěvková organizace 
se sídlem: Šafaříkova 726/9, 757 01 Valašské Meziříčí  
IČO:  00851761 
zastoupená:  Mgr. Milanem Hendrychem, ředitelem školy  

Bankovní spojení:    ČSOB a.s. Valašské Meziříčí 

Číslo účtu: 1511988/0300   
(dále jen „poskytovatel“) 

II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Na základě této smlouvy se poskytovatel zavazuje pro objednatele zajistit přípravu a realizaci volnočasového 
kroužku zaměřeného na práci se dřevem. Bude se jednat o jeden běh kroužku v délce trvání 8 měsíců, 
realizovaný v termínu říjen 2024 – květen 2025 a v délce 1,5 hodiny týdně. Kroužek bude přístupný zájemcům 
ve věku 6-15 let, kteří jsou žáky základních škol na území ORP Valašské Meziříčí. Předpokládaný počet 
účastníků je 10, maximum 20. Poskytovatel je povinen zajistit veškeré vybavení, materiál pro práci v kroužku 
a jednoho proškoleného pedagoga.  

2. Tato aktivita je realizována v rámci projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Valašské Meziříčí IV, 
reg. číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008473 jako aktivita zaměřená na podporu polytechnického 
vzdělávání žáků ZŠ. 

3. Poskytovatel zajistí inzerci nabídky kroužku a rovněž zajistí povinnou publicitu projektu během realizace 
volnočasového kroužku. 

4. Výstupem z každého setkání, je záznam o docházce a stručný popis činnosti, které se žáci v dané hodině 
věnovali. Poskytovatel odevzdá tyto záznamy objednateli najednou do 10 dní od ukončení celého běhu 
kroužku.  

5. Poskytovatel se zavazuje k součinnosti s objednatelem prostřednictvím e-mailové a telefonické komunikace 
pro případ konzultací a informování o průběhu realizace volnočasového kroužku.   



 
 
 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Valašské Meziříčí IV 
Reg. číslo CZ.02.02.XX/00/23_017/0008473 

 

 

  III. 

LHŮTA A MÍSTO PLNĚNÍ 

 

1. Lhůta plnění služby definované v čl. II bodu 1.a) je 1. 10. 2024 – 30. 5. 2025.  

2. Termín realizace kroužku je každý čtvrtek v čase od 14:00 do 15:30, s vyjímku termínů, které připadají na dny 
státního svátku a školních prázdnin.  

3. Místo relizace volnočasového kroužku dle čl. II bodu 1a) je adresa sídla poskytovatele: Šafaříkova 726, 757 
01 Valašské Meziříčí. Základní škola Šafaříkova má k dispozici dílnu pro polytechnické vzdělávání, ve které 
bude kroužek probíhat.  

 

IV. 

CENA ZA POSKYTNUTÍ SLUŽEB A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

1. Smluvní strany sjednávají cenu za poskytnutí služeb specifikovaných v článku II. této smlouvy ve výši:   

Celková cena:   64 000,- Kč 

2. Poskytovatel prohlašuje, že se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by mohly mít 
jakýkoliv vliv na stanovení ceny za poskytnutí služeb. Cena za poskytnutí služeb je cena nejvýše přípustná a 
konečná dle čl. II. této smlouvy, obsahující veškeré náklady spojené s předmětem smlouvy a zisk 
poskytovatele nezbytné k řádnému a včasnému provedení služeb. 

3. Cena bude uhrazena na účet poskytovatele na základě vystaveného daňového dokladu (faktury).  

4. Částka může být rozdělena do dvou splátek.  

5. Každá faktura bude mít všechny tyto náležitosti:  

a. Název projektu: „Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Valašské Meziříčí IV 

b. Registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008473 

c. Formulaci: Projekt „Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Valašské Meziříčí IV“ je spolufinancován 
Evropskou unií. 

 

 
 

V. 
SMLUVNÍ SANKCE 

1. Nepředá-li poskytovatel objednateli výstupy dle čl. II. této smlouvy, poruší tímto podstatným způsobem svou 
smluvní povinnost a objednatel je oprávněn požadovat sankci 500,- Kč za každý neodevzdaný výstup.  

 

 



 
 
 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Valašské Meziříčí IV 
Reg. číslo CZ.02.02.XX/00/23_017/0008473 

 

 

VI. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemně v listinné podobě, a to  na základě 
oboustranně podepsaných a vzestupně číslovaných dodatků. 

2. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel a poskytovatel obdrží po 
jednom stejnopisu.  

3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, že tato smlouva je projevem 
jejich pravé a svobodné vůle, že si smlouvu před podpisem přečetly a s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí. 

4. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu v Registru smluv. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

6. Tato smlouva byla schválena Radou Dobrovolného svazku obcí Mikroregionu Valašskomeziříčsko - Kelečsko 
dne 20.9.2024 pod č. 1. 

 

Ve Valašském Meziříčí, dne 25. 9. 2024                     Ve Valašském Meziříčí, dne 25. 9. 2024 

 

 

      ……..........................................................            ……................................................. 

  objednatel               poskytovatel 
      Dobrovolný svazek obcí Mikroregion                                                   Základní škola Valašské Meziříčí Šafaříkova 
             Valašskomeziříčsko - Kelečsko                     Mgr. Milan Hendrych 
                     Mgr. Robert Stržínek        statutární zástupce 

 předseda Rady               
             
 

              


